Einmalinfusions-
pumpen
› TUORen
Die Einmalinfusionspumpen von
TUORen haben ein festes Gehäuse
und sind für die Verabreichung von
Medikamenten bestimmt.

Anwendungsbereich
Vorteile
Gebrauchsanweisungen
Details
Technische Daten Einsatzbereich
Einmalinfusionspumpen
TUORen › Kontinuierliche Basalinfusion (CBI Typ)
TUORen › Patienten-kontrollierte Analgesie (CBI+PCA Typ)
Der CBI Typ hat einen Durchflussbegrenzer, der die Flussrate reguliert, so dass die
Medikamente den gewünschten therapeutischen Effekt erreichen.
Der CBI+PCA Typ hat eine zusätzliche Bolusfunktion, so dass der Patient sich eigenständig
eine zusätzliche Dosis Schmerzmittel verabreichen kann.
Weitere Konfigurationen sind auf Anfrage erhältlich.
Bestelldaten
REF Flussrate Volumen Infusionszeit VE
CBI-002-060 2 ml/h 60 ml 30 h / 1,6 Tage 10
CBI-002-100 2 ml/h 100 ml 50 h / 2 Tage 10
CBI-002-275 2 ml/h 275 ml 137,5h / 5,7 Tage 5
CBI-003-150 3 ml/h 150 ml 50 h / 2 Tage 5
CBI-004-100 4 ml/h 100 ml 25 h / 1 Tag 10
CBI-005-060 5 ml/h 60 ml 12 Stunden 10
CBI-005-275 5 ml/h 275 ml 55 h / 2,3 Tage 5
CBI-010-120 10 ml/h 120 ml 12 Stunden 5
CBI-010-240 10 ml/h 240 ml 24 h / 1 Tag 5
CBI-050-100 50 ml/h 100 ml 2 Stunden 10
CBI-100-100 100 ml/h 100 ml 1 Stunde 10
CBI-120-240 120 ml/h 240 ml 2 Stunden 5
CBI-200-100 200 ml/h 100 ml 30 Minuten 10
CBI-200-200 200 ml/h 200 ml 1 Stunde 5
CBI-240-240 240 ml/h 240 ml 1 Stunde 5
REF Flussrate Volumen Bolus Sperrzeit Infusionszeit VE
PCA-2005-100 2 ml/h 100 ml 0,5 ml 15 Minuten 2 Tage max. 10
PCA-1020-150 1 ml/h 150 ml 2 ml 8 Minuten 6,25 Tage max. 5
TUORen › Multirate (MR Typ)